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Załącznik nr 1 

KARTA OFERTOWA 
Inwestor: Szczecinecka Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Warcisława IV 14a, 78-400 Szczecinek 

Dotyczy oferty na: 

L.p. Adres Rodzaj robót Zakres Termin 

rozpoczęcia 

Termin 

zakończenia 

Gwarancja 

1.       

2.       

3.       

4       

 

W przypadku robót które nie są możliwe do zryczałtowania, a które będą rozliczane kosztorysem powykonawczym 

proponuję stawki i narzuty kosztorysowe: 

 

r-godz.    - ……………………………. 

koszty pośrednie (od R i S) % - ……………………………. 

zysk (od R+KpR + S+KpS) % - ……………………………. 

koszty zakupu  (od M) %  - ……………………………. 

(Kz=5% dla cen materiałów negocjowanych przez przedstawicieli Spółdzielni) 

 

Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem budynku, zakresem robót oraz technologią i wykonam całość prac 

określonych w SIWZ za wyżej podane wartości.  

Oświadczam, że uważam się związany niniejszą ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpocznie się wraz 

z upływem terminu składania ofert. 

 

Do oferty dołączono: 

1. Odpis z CEiDG lub KRS 

 

 

………………………………………… 

podpis/pieczątka firmowa  

 


